

Eesti Kinnisvara Hindajate Ühing koostöös Appraisal Institute esitleb raamatut

# Kinnisvara hindamine

## *(The Appraisal of Real Estate) Eestikeelne väljaanne*

Kuni viimase ajani sisuliselt puudus Eestis emakeelne kinnisvara hindamise alane õppekirjandus. Käesoleva käsiraamatu väljaandmisega täieneb majandushariduse valdkond ühe olulise eestikeelse õppematerjaliga, mida on võimalik kasutada kõigil kinnisvara hindamisest huvitatul.

Raamatu „Kinnisvara hindamine” 13. trükk ilmub ajal, mil hindajad peavad litsentside ja sertifikaatide taotlemisel seisma silmitsi keeruliste turgude ning rangemate haridusnõuetega. Praeguses majanduskliimas on hindamisettevõtte arendamise ja säilitamise takistused hirmuäratavad, ent selle ebakindluse tingimustes saavad hindajad siiski arvestada sellega, et „Kinnisvara hindamine” jääb kutseala peamiseks teabe- ja viiteallikaks.

Hindajate kutsestandardid arenevad aasta-aastalt. „Kinnisvara hindamine” 13. trükk kajastab ühtsete hindamisstandardite, Appraisal Institute'i kutseeetika koodeksite ja rahvusvaheliste hindamisstandardite kehtivaid redaktsioone. Raamatu koostamises on osalenud mitukümmend autoriteetset hindajat, haridustegelast ja konsultanti.

Potentsiaalne kasusaajate ja kasutajate ring on väga ulatuslik – kõrgkoolide üliõpilased, kinnisvara hindamise kutseala kutse taotlejad, kutselised hindajad, audiitorid, raamatupidajad, advokaadid ja teised kinnisvara valdkonnas tegutsevad spetsialistid, kes oma igapäevatoos omavad kokkupuudet kinnisvara hindamisega nii avalikus kui ka erasektoris.

Appraisal Institute on asutatud 1932.a. ja käesoleval ajal on selle organisatsiooni liikmeks 23000 spetsialisti 60-st riigist. Appraisal Institute on oma valdkonnas maailmas üks tunnustatuim erialase kirjanduse kirjastaja, koolitus- ja uurimisinstituut.

EKHÜ on asutatud mittetulundusühinguna (registri number 80060737) 05.05.1995. Ühing koondab Eestis varade hindamisega tegelevaid spetsialiste nii äriühingutest, omavalitsustest, riigiasutustest, õppeasutustest. EKHÜ tähistab see aasta oma 20 aasta juubelit.



EESTI KINNISVARA HINDAJATE ÜHING  
ESTONIAN ASSOCIATION OF APPRAISERS  
ANNO 1995